様式第３号（第７条関係）

  年 月 日

第     号

  殿

                            滝沢村長

広告掲載決定通知書

年 月 日付で申請のありました広告掲載申請については、下記の通り掲載する事とな

りましたのでお知らせいたします。

なお、この通知を受理した以降においては、広告掲載の中止を申し出る事はできません。

また、下記２に記載されている広告掲載料納入期日までに広告掲載料が納付されない場

合は、掲載を中止するとともに滝沢村広告等掲載要綱第１０条第４項に基づき３年間広告

を掲載する事ができなくなります。

記

１ 掲載媒体名及びその発行日

２ 広告掲載料及び納入期日

３ 広告原稿提出期限

４ 校正を行うことができる期間及び場所